
 
 

 
CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  

AL JUSTIŢIEI  

AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

 

  
COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  

OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 
 

 
HOTĂRÂRE 

 
 

10 martie 2025                                 mun. Chişinău  
 nr. 7/4 
 

În conformitate cu prevederile art. 7 alin. (1) lit. e) din Legea privind Institutul Național al 
Justiției nr. 152-XVI din 08.06.2006 cu modificările ulterioare, Consiliul  
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

1. Se împuternicește doamna Viorica Grecu, membra Consiliului INJ, să semneze contractul 
individual de muncă cu doamna Ramona-Victoria Strugariu. 
 

2. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării acesteia de către Consiliul Institutului 
Național al Justiției.  
 
 

Președintele ședinței Consiliului  Iuri Lealin 
 


	Președintele ședinței Consiliului  Iuri Lealin

